
 

 

PARCOURS ENDUR’RAID 
 

Classement Général :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de 
course 

1 81 David PHILIPPE 03:25:35 
2 50 Popo et Grego 03:27:00 
3 71 Les Sportifs du dimanche 03:36:05 
4 35 Gold Coast 03:47:38 
5 46 Chenove Triathlon 03:48:50 
6 57 FUBAR 03:52:40 
7 30 Les raidacteurs 03:56:42 
8 54 Masters Card 03:59:55 
9 74 Wood and Wine 04:04:41 

10 56 Les petits chats 04:04:45 
11 51 Dumas Team 04:06:59 
12 53 Les Petits Nains 04:07:15 
13 64 Les têtes de mules 04:13:34 
14 79 Violette et Camille 04:17:20 
15 76 Dijon Singletrack Maui Girls 04:31:56 
16 65 Storssunders 04:23:45 
17 38 Ecluse snorkeling 04:24:27 
18 61 Dojo de Bourgogne 1 04:25:46 
19 47 Team Rabouin 04:31:56 
20 29 TGV 04:38:12 
21 45 B&B Tri 04:40:23 
22 77 Sarrasin 04:42:15 
23 68 ASUB Chalon Mont Blanc 3  04:47:35 
24 70 Les Mouflons à 4 pattes 04:47:45 
25 43 CARTO AVALLON 05:00:20 
26 62 Dojo de Bourgogne 2 05:00:40 
27 31 LES COMPERES 05:08:36 
28 33 Les itinérants 05:16:40 
29 58 Les ponsonnier 05:22:39 
30 60 Esirem power 05:23:44 
31 49 NioukWomen 05:26:37 
32 48 Vinc&Vinc 05:27:30 
33 73 Les barbudos 05:27:41 
34 55 PAR Team 05:31:06 
35 40 La FusioTeam 05:31:55 
36 32 Oliv' et Nico 05:32:25 
37 42 Grimp 1 05:35:00 
38 63 Grimp 2 05:35:00 
39 82 Grimp 3 05:35:00 
40 28 JEDY 05:44:21 
41 75 Passage de témoins 05:49:20 
42 44 Les 2 Joël 05:50:52 
43 52 Les déglingots 06:05:25 
44 67 ASUB Chalon Mont Blanc 2 06:11:10 
45 69 ASUB Chalon Mont Blanc 4  06:11:10 
46 66 Les poètes de la combe 06:12:00 



 

 

47 34 Mum's 06:12:00 
48 59 Fautpasfreiner 06:21:43 
49 36 Oasis-Perrier 06:34:34 
50 78 Les choux XXXXXXXXXXXX 
51 72 Les Chabers XXXXXXXXXXXX 
52 80 Doudoubidou XXXXXXXXXXXX 
53 37 ISAT Power XXXXXXXXXXXX 
54 39 L'alcolo scopie FORFAIT 

 
Classement Homme :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de 
course 

1 81 David PHILIPPE 03:25:35 
2 50 Popo et Grego 03:27:00 
3 71 Les sportifs du dimanche 03:36:05 
4 35 Gold Coast 03:47:38 
5 46 Chenove Triathlon 03:48:50 
6 30 Les raidacteurs 03:56:42 
7 54 Masters Card 03:59:55 
8 74 Wood and Wine 04:04:41 
9 56 Les petits chats 04:04:45 

10 53 Les Petits Nains 04:07:15 
11 65 Storssunders 04:23:45 
12 38 Ecluse snorkeling 04:24:27 
13 61 Dojo de Bourgogne 1 04:25:46 
14 47 Team Rabouin 04:31:56 
15 29 TGV 04:38:12 
16 45 B&B Tri 04:40:23 
17 77 Sarrasin 04:42:15 
18 68 ASUB Chalon Mont Blanc 3  04:47:35 
19 70 Les Mouflons à 4 pattes 04:47:45 
20 62 Dojo de Bourgogne 2 05:00:40 
21 31 LES COMPERES 05:08:36 
22 33 Les itinérants 05:16:40 
23 60 Esirem power 05:23:44 
24 48 Vinc&Vinc 05:27:30 
25 73 Les barbudos 05:27:41 
26 55 PAR Team 05:31:06 
27 32 Oliv' et Nico 05:32:25 
28 42 Grimp 1 05:35:00 
29 63 Grimp 2 05:35:00 
30 82 Grimp 3 05:35:00 
31 28 JEDY 05:44:21 
32 75 Passage de témoins 05:49:20 
33 44 Les 2 Joël 05:50:52 
34 52 Les déglingots 06:05:25 
35 67 ASUB Chalon Mont Blanc 2 06:11:10 
36 69 ASUB Chalon Mont Blanc 4  06:11:10 
37 66 Les poètes de la combe 06:12:00 



 

 

38 36 Oasis-Perrier 06:34:34 
39 37 ISAT Power XXXXXXXXXXXX 
40 39 L'alcolo scopie FORFAIT 

 
Classement Femme :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de course 
1 79 Violette et Camille 04:17:20 
2 76 Dijon Singletrack Maui Girls 04:21:00 
3 43 CARTO AVALLON 05:00:20 
4 49 NioukWomen 05:26:37 
5 34 Mum's 06:12:00 

 
Classement Mixte :  
 

Classement Dossard Nom de l'équipe Temps de 
course 

1 57 FUBAR 03:52:40 
2 51 Dumas Team 04:06:59 
3 64 Les têtes de mules 04:13:34 
4 58 Les ponsonnier 05:22:39 
5 40 La FusioTeam 05:31:55 
6 59 Fautpasfreiner 06:21:43 
7 72 Les Chabers XXXXXXXXXXXX 
8 78 Les choux XXXXXXXXXXXX 
9 80 Doudoubidou XXXXXXXXXXXX 

 


